
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.06.2017 № 463   
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.12.2012 № 923 
 
 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  

от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», 
Законом Томской области от 18.03.2003 № 36-ОЗ «О наделении органов местного 
самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по 
регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного 
транспорта в городском, пригородном и междугороднем сообщении (кроме 
железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородним 
муниципальным маршрутам», на основании пункта 21 части 2 статьи 47 Устава 
городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 28.12.2012 № 923  «Об утверждении образца проездного билета»: 
 1.1. Дополнить постановление пунктом 2.1 следующего содержания: 
«2.1. Утвердить образец проездного билета для  бесплатного проезда по 

пригородным маршрутам муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой 
членов малообеспеченных многодетных семей (имеющих трёх и более 
несовершеннолетних детей), постоянно проживающих на территории городского округа 
Стрежевой, состоящих на учете в органах социальной защиты населения,  согласно 
приложению 3.» 

1.2. Дополнить постановление приложением 3 в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Перевозчикам, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа по 
пригородным маршрутам муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой, 
обеспечить реализацию проездных билетов, указанных в пункте 1 настоящего 
постановления, начиная с 12.06.2017.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                  В.М. Харахорин 
 



Приложение   
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 09.06.2017 № 463 

 
 

ОБРАЗЕЦ  
проездного билета для  бесплатного проезда по пригородным маршрутам муниципальной 
маршрутной сети городского округа Стрежевой членов малообеспеченных многодетных 
семей (имеющих трёх и более несовершеннолетних детей), постоянно проживающих на 

территории городского округа Стрежевой, состоящих на учете в органах социальной 
защиты населения 

 
 

Ф-2 
РАЗОВЫЙ БИЛЕТ 

НА ОДНУ ПОЕЗДКУ 
для проезда  

членов многодетных малообеспеченных семей 
Серия_____________№_____________ 

 
ФИО пассажира 

__________________________________________ 
 

Перевозчик ___________________ 
             (наименование перевозчика) 

Вид транспортного средства, осуществляющего перевозку 
пассажира_________________________________ 

Срок использования билета «____»____________20___г.  
 

Зона действия билета: 
пригородный маршрут №__________  

Остановка_______________км.  
 

Стоимость билета - 
 
проезд бесплатный 

Билет действителен при наличии печати перевозчика без отметки о гашении 
 

В обязательном порядке при посадке в автобус кондуктору предъявляется 
удостоверение личности (паспорт, свидетельство о рождении детей) 

 
При посадке в автобус, билет сдается кондуктору. 

 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Мэр городского округа                                                                  В.М. Харахорин



